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Speisekarte Hofcafé
Durchgehend warme Kiiche bis 17:30 Uhr

SNACKS & KLEINE GERICHTE

Ofenfrische Laugenbrezel "“9°"

Pommes frites mit Ketchup oder Mayonnaise "¢9¢//s"

Currywurst rot (Rind u. Schwein) oder weil (Schwein)
mit Pommes frites

Hausgemachte Suppe (siehe Tafel)
mit Baguette

SALATE
vegan

Beilagensalat

Bunter Salatteller mit Baguette "“9°"

e mit gebratener Hahnchenbrust

HAUPTGERICHTE

Hausgemachte Spinatknodel mit brauner Butter

und Grana Padano, mit Beilagensalat "¢9/"sc"

Hausgemachte ,Fleeschknepp” mit Meerrettichsauce
und Kartoffeln

Hausgemachte Kisespitzle mit Beilagensalat V696"

Informationen lber Zusatzstoffe und Allergene erhalten Sie von unserem Servicepersonal
Alle Preise inkl. MwsSt.

€1,00

€3,00

€9,00

€5,90

€3,50

€9,50

€13,50

€9,00

€11,50

€9,00
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Gebratene Hahnchenbrust
mit hausgemachter Champignonrahmsauce,
Pommes frites und Beilagensalat

e mit hausgemachter Rahmsauce

Paniertes Schnitzel vom Schwein ,Wiener Art”
mit Pommes frites und Beilagensalat

e mit hausgemachter Rahmsauce

o mit hausgem. Champignonrahmsauce

Flammkuchen ,ElsaBer”

Flammkuchen mit Lauch, Feta und Tomate

€ 13,00

€ 13,50

vegetarisch

€ 15,50

€ 15,00

grof

€ 14,50

€ 15,00

€15,50

€9,00

€9,00

Bitte beachten Sie auch unsere wechselnden Angebote an der Tafel

Kuchen

Trockener Kuchen
Obst- und Kasekuchen
Torte

Sahne

Stiick
Stiick
Stiick
Portion

Informationen lber Zusatzstoffe und Allergene erhalten Sie von unserem Servicepersonal

Alle Preise inkl. MwsSt.

€2,70
€3,20
€3,90
€0,80



